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Şekerbank T.A.Ş. İle Yapılan Protokol Hk.
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oDAIARA 2025/50 sAYltl GENEtGE

llgi: TESK'in 28.05.2025 tarih ve 2025156 sayılı genelgesl.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Ko nfederasyo n u'nu n "Şekerbank T.A.Ş. İle Yapılan
Protokol" konulu ilgi genelgesi ekte sunulmuştur. Üyelerinize duyurulması hususunda;
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Şekerbank T,A.Ş. ile Yapllan Protokol Hk
28.05.2025

BiRLiKLERE VE FEDERASVONLARA 2025/56 SAYILI GENELGE

Konfedctasyonun,ıuz ile ŞEKERBANK T.A,Ş. arasında iınzalanan 27l05/2025 tarihIi protokol
çerçevesinde esnafiıırıza özel TESK paketi oluşturulmuştur.

Buna göre;

, TESK'e bağlı meslek odası üyelerine ozel. azamı 500.000 TL ve 6 aya kadar aırapara
ödemesiz, toplamda azami 48 ay vadedc aylık 3,87'den başlayan oraıılar ile kedi lıyatlaması
yapılacaktır.

, Kredi kullanan üyelere kedili nevduat hesabr ve ticafi kart (TESK Kart ya da Bonııs
Busiııess) linliti tahSis edilecek ve ilk yıl kart aidat mualiyeti sağlaııacaktır,

, Kredi kulllanan üyelerdeı,ı, uzaktan müştçIi edinimi ile dtital olaı?k kazanım gerçekleştirilmiş
ise Pos ürününden 3 ay (üç ay) süre ile aidat ücreti alınn,ıayacaktır.

, Kfedi kullanan ğelerden jlk defa verilen 25 r,eya l0 yapraklı çek defterinden yasal ınasraflar
(değerli kağıt bedeli) haricinde iicret alınırrayacaktıı.

, Üyelerin internet ve mobil bankacılık kaııalı ile yapacağı EFT/havale işleırteriııden l yıl (bir
yıl) süırc ile masraf alınınayacaktır.

Bağh meslek odalarııııız tarafılıtlan bankaya yönlendirilen iiyeleı ile ilgili nihai karar, kendi
kredilendinıe esasları dahilinde bankaca verilçcçktir. Kıedi değerleııdinıe limitleri ve tenıinatlandıma,
banka kırdi limit ve teııinat tahsi§ yçtkileli kapsamında oluşfurulacak ve kredi kullandırıp
kullandırmama konusunda ııihai kaıar bankaya ait olacaktır. Söz konrrsu avaııtajlar için üyenin kedi
kullanımı yapıImış olması zorunludur. Kredi kullaııdırın,ıı yapılmış üyelere, kaıırpanyaları uygulayıp
uygulamama konusunda nihai karar bankaya aittiı,- Protokol kapsamında suı]ulan vade ve fiyat, pıotokol
avantaj ve hizııetler banka poIitika ve değerleırdirmeleri neticesinde değişkenlik gösterebilecektir. Her
bir kredi işlenrinden % l, l (binde on bir) iıraıııırda kredi kullaııdırıııa koı,ııisyonu alınacaktır.

Bilgileriııizi ve konuırun bağlı odalarınız aracılığı ile üyğlere düyufulması hususunda gereğini
rica edeı,iz.
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